gasis ~~restituendis~~ <sup>bonis</sup> substantia et suppellectili domestica edificijs omnibus paruis  
et magnis et qntv in bonibus bonis non factis nec excludis. Placitur itaq ad vi.  
dendum et audien super ipsis et bonis eorum omnibus divisionem bonorum contro.  
versorum luitis pntis deceni et Salium Capitani Centum Lignih Marcianum poloni inter.  
poni citatione ipsa pntis se in se latius continente. Hodie in Termino de eadem cite.  
hore ad pnt legitime incidente et deueniente. Officiu pntis Castense Capitani Bran.  
scense controversijs vtrunq partium. Actores per Nobilem Andream Kagorka a se  
et a fratre citati vero per Nobiles Georgium et Petri Kagorka et Joannem a se  
et a fratre facti exauditi et debite intellectis inhendo libero consensui partis  
vtriusq deuenit ut citati cum Actibus divisionem bonorum controversorum salua  
pntis divisione et eidem nihil derogando in presentia officij pntis per amicos ex  
vtraq parte binos geometram et alios ac Nobiles duos pro Jena quata post Vnicam Exau.  
di pntis mutuis scriptibus faciant peragant et determinent ac non impugnent sub  
Vadis Capitaneali Centum Lignih Marcianum poloni. Post peractam vero vel  
non eiusmodi divisionem partibus pntis vtriusq ad ulterius secum ea in causa pro.  
ceden et id quod iuris est decerni In sequentibus Querellanum Terminis pntis  
hum et pntis Terminum pntis assignat et conseruat

**Malinowski**

**Libey**

In causa et Actione Judicialiter vertente Inter Nobilem Marinam filiam olim Nobilis Mel.  
chionis Topersanski relictam consortem olim Nobilis Joannis quondam Gregorij Malinowski  
Actorem. Et Nobilem Gregorium olim Joannis Malinowski de Malinowa Testi hunc  
citatum ides. Quia ipse in contrarium iurium et libertatum Regni quibus thelonia  
in Palatinatu Pollicia sunt sublata ausus est in via libera bonorum Malino.  
no Testi bonum colonie Vanj alias pntis Valoni decem sexagenam pntis.  
res tres alias Sosnikon Valoni unius floreni et medij hordei varcos sex cicens

sanctos sex autem sanctos duodecim mensura Diebseensis in valore omnium Tringinta floren.  
 polon in his cuiusdam iusti et iustitiam theloni recipere et exigere pro ut factu esse  
 fit et exigit per quod in penam Mille Marcarum polon eo nomine subitum in civitate ad quam  
 super ipsa et bonis eius omnibus debentur una cum restitutione prefati theloni.  
 factu. Citatione ipsa prodmissa in se latius continetur. Hodie in Terminis ex ea.  
 den citatione ad prius legitime deveniente et incidente. Officium prius Castense Capitani Bran.  
 seense controversijs partium Bhranensium Actorum et utatur per se pater Jure factis exau.  
 dit et debite intellectis quoniam circa Propositionem libere Actrix agnovit res con.  
 tinentas non in thelonio sed domi receptas esse ideo citationem ad prius a foro liberum fe.  
 cit et pronunciat. Nihilominus tamen eidem Actrix saluam viam agendi debita iuris forma  
 in foro competente reservavit.

Inter Jarosla et Szepietowski

Secretum

In causa et Actioe Judicialiter portata Inter Nobilem Andream filium Nobilis Joannis  
 Jarosla de Szepietowo Jaci heredem Actorem. Et Nobiles Mathiam et Alberti Szepie.  
 towski atq. Hedrygen contem ipsius probentur mantatam cum eiusdem mentis ipsi sua et au.  
 thoritate de ibidem res citata ideo. Quia ipsi eundem Actorem de totalibus et in.  
 legnis bonis immobilibus in bonis Szepietowo Jaci sicut eidem Actori per Ho.  
 lilem Laurentium et Jacobi Szepietowski modo donatoris coram Actis Castrensibus  
 Capitani Luvensibus inscripti si et violenter expulerunt eiecerunt usu et possessione  
 pacifica privaverunt. Ad eadem et audien super ipsa et bonis eorum venditionem  
 bonorum controversorum lictis penam decem et quadrum Capitani Centus Tringenti Mar.  
 carum polon uterque Citatione ipsa prodmissa in se copiosius enarrant. Hodie in  
 in Terminis ex eadem citatione ad prius legitime deveniente et incidente. Officium  
 prius Castense Capitani Bransense controversijs Bhranensium partium Actorum  
 et utatur per se pater factis exauditis et debite intellectis fore adinvento citatis in causa  
 prius procedere decrevit. In procedendo autem partibus prefatis utriusque Relationem